ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «КАЗАНСКИЙ
МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

420101, г. Казань, ул. Мавлютова, 34

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СЭЛАМЭТЛЕК САКЛАУ МИНИСТРЛЫГЫНЫЦ

«КАЗАН МЕДИЦИНА КОЛЛИЯТЕ»
ЬОНЭРИ БЕЛЕМ БИРУЧЕ

ДЭУЛЭТИ АВТОНОМИЯЛЕ
МЭГАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

420101, Казан ш., Мэулетов ур., 34

Телефон (843) 229-33-11, факс (843) 229-28-41, Е-таП: ктк.кгп@{а1аг.ги

М н - м и хч 11 зн
На № _________________________

Руководителям средних медицинских
образовательных организаций
Приволжского федерального округа

Информационное письмо.

Уважаемые коллеги!

Заседание Совета директоров средних медицинских и фармацевтических
образовательных организаций Приволжского федерального округа (СМФОО ПФО) и
научно-практическая конференция «Воспитание -  главный приоритет государственной
политики в сфере образования» состоятся 2 декабря 2021 г. Начало в 10:00 по московскому
времени. Заседание будет проводиться на платформе \УеЫпаг по ссылке:

3287679/9278182/ur.ranibew.stneve//:sptth
Просьба колледжам-докладчикам прислать файлы презентаций своих выступлений не

позднее 10:00 1 декабря 2021 г. по адресу: ur.xednay@nazak.5102kmbk  с пометкой «СовДир
ПФО, город». При регистрации указывать данные в формате «Фамилия И.О.». Техническим
специалистам организаций-докладчиков просьба произвести тестовое подключение 15:00
1 декабря 2021 г. по ссылке: 7348679/9278182/ur.ranibew.stneve//:sptth .

Повестка дня заседания Совета директоров и программа научно-практической
конференции, а также проекты Постановления заседания Совета директоров СМФОО ПФО и
Резолюции научно-практической конференции на тему «Воспитание -  главный приоритет
государственной политики в сфере образования» размещены на сайте ГАПОУ «Казанский
медицинский колледж» /oofms-marotkerid/ur.kmbk//:sptth .

Просим ознакомиться с проектами Постановления и Резолюции, свои изменения
предложить по окончании мероприятия.

Председатель Совета
директоров СМФОО ПФО,
директор ГАПОУ «Казанский
медицинский колледж»

амутдинова